A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi

Devlet Tahvili Ters Repo
Takasbank Para Piyasast
VIOP Nakit Teminat

Yatirim Fonu Katilma Pay1

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAYT
THRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY1
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI
AGESA

AKBNK

03/07/2025 14:00:52

YAPI KREDI PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI AS

229,916,077.91

161,598,346.00
24.04.2024

Siiresiz

1.422763
1.314215
8.26%
14.13%

21.52%

62.81%
22.61%
5.86%
3.04%
5.68%

11.69%
1.53

8,915,848.05

851,123.55

Isin Kodu Vade ihrager Nominal Degeri Rayig Degeri %

TRECUHE00018 Avivasa Emeklilik 65,000.00 10,263,500.00 4.27

TRAAKBNK9IN6 Akbank 100,000.00 6,820,000.00 2.84
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ASELS

BIMAS
DOHOL
FROTO
GARAN

MAVI

MGROS
OTKAR
OZKGY
SNGYO
TCELL
THYAO
TOASO

TSKB

TURSG
TOPLAM

N) TERS REPO
TRT080530T19
TOPLAM

0) TAKASBANK PARA
PIYASASI

BPP
TOPLAM

$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT

YGN

YLB

ULH

TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

03/07/2025 14:00:52

TRAASELS91H2

TREBIMMO00018

TRADOHOL91Q8

TRAOTOSN9IH6

TRAGARANOINI

TREMAVI00037

TREMGTI0O0012

TRAOTKAR91TH3

TREOZAK00014

TRESNGY00019

TRATCELL9IM1

TRATHYAO9IMS

TRATOASO91H3

TRATSKBWOINO

TRAGUSGR9103

TRT080530T19

240,219,945.01

559,973.41

1,479,124.13

0.00

12,342,964.64

229,916,077.91

Aselsan

BIM Birlesik Magazalar
Dogan Holding

Ford Otomotiv

Tiirkiye Garanti Bankasi
Mavi Giyim

Migros Ticaret

Otokar

Ozak GYO

Sinpas GYO

Turkeell iletisim

Tiirk Hava Yollart

Tofas Otomobil Fabrikalart
T.SK.B.

Tiirkiye Sigorta

01.07.2025 Hazine ve Maliye Bakanlig1

01.07.2025

redi Portfoy Yonetimi A.S.
Entertech Birinci Girigim
Sermayesi Yatirim Fonu

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

ORTFOY ONUNCU SERBEST
FON

100,000.00

25,000.00

400,000.00

130,001.00

60,000.00

250,000.00

15,000.00

28,000.00

483,458.00

1,400,000.56

70,000.00

30,000.00

40,500.00

300,000.00

1,240,000.00

4,736,959.56

8,409,245.00

8,409,245.00

21,918,726.88

1,500,000.00

3,889,848.00

1,419,877.00

6,920,919.50

6,920,919.50

15,080,000.00

12,368,750.00

6,228,000.00

11,602,589.25

8,100,000.00

9,615,000.00

7,421,250.00

11,473,000.00

5,951,367.98

6,076,002.45

6,730,500.00

8,505,000.00

7,946,100.00

3,744,000.00

10,354,000.00

148,279,059.68

50,064,315.07

50,064,315.07

21,918,726.88

21,918,726.88

1,770,861.00

4,542,307.76

6,723,755.12

13,036,923.88

6,920,919.50

6,920,919.50
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6.28

5.15

2.59

4.83

337

4.00

3.09

4.78

2.48

2.53

2.80

3.54

331

1.56

4.31

61.73

20.84

20.84

9.12

9.12

0.74

1.89

2.80

543

2.88

2.88



V- AY iCINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yonetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370032 O/N RRP Tahvil
Borsa Pay1

37004 Aracilik Komisyonu

37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37008 Banka Masraflart
37010 Kap Gideri

37015 Bankalararasi Para
Piyasas1 Komisyonu

37021 (Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfoy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama

TURSG Bds :%100.00
LOGO Tem :%526.32
BIMAS  Tem :%400.00

TCELL Tem :%181.82

B- GECEN AY iCINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

iLGILi ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii
Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

03/07/2025 14:00:52

Tutart
357,905.58
9,317.70

11,505.42

23,159.26

443.70

33,272.08
126.00
2,755.00

8,665.56

3,358.09

22,330.00

1,717.38

474,555.77

Giris Tarihi
04.06.2025
12.06.2025
18.06.2025

20.06.2025

ihrager Kurum
AKGRT
AKGRT
AKGRT
AKGRT
AKGRT
AGESA
AGESA
AGESA
AGESA

AGESA

Stok
620000.00
70000.00
25000.00

60000.00

Satig Tarihi
10.06.2025
10.06.2025
10.06.2025
10.06.2025
10.06.2025
13.06.2025
13.06.2025
13.06.2025
13.06.2025

13.06.2025

Kazanilan Nominal

620000.00

368421.05

100000.00

109090.91

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

Nominal

200,000.00

200,000.00

59,423.00

156,832.00

83,745.00

4,301.00

206.00

415.00

225.00

264.00

Satig Degeri
1,162,000.00
1,164,000.00
354,161.08
936,287.04
500,795.10
626,225.60
30,014.20
60,507.00
32,827.50

38,544.00
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Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi

Hisse Senedi
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AGESA

AGESA

AGESA

AGESA

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

ASELS

ASELS

ASELS

ASELS

ASELS

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

.12.2050

265.00

190.00

76.00

58.00

29,833.00

7,657.00

15,155.00

13,069.00

6,002.00

1,967.00

2,145.00

480.00

2,427.00

941.00

324.00

1,924.00

1,636.00

1,555.00

1,283.00

804.00

826.00

3,345.00

570.00

57.00

1,572.00

3,339.00

7.00

3,082.00

4,606.00

610.00

251.00

172.00

3,183.00

1,178.00

7,154.00

3,054.00

3,150.00

20,000.00

11,642.00

454.00

184.00

661.00

570.00

523.00

38,716.50

27,778.00

11,118.80

8,491.20

2,389,623.30

613,708.55

1,215,431.00

1,048,787.25

481,960.60

158,048.45

172,458.00

38,616.00

195,373.50

75,797.55

26,114.40

263,010.80

223,804.80

212,879.50

175,771.00

110,228.40

113,327.20

459,268.50

78,318.00

7,837.50

218,665.20

465,122.70

975.80

429,939.00

628,719.00

83,326.00

34,311.70

23,529.60

435,752.70

161,386.00

1,001,560.00

427,865.40

441,630.00

2,806,000.00

1,638,029.40

61,653.20

25,005.60

89,896.00

717,577.00

71,232.60
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Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi
Hisse Senedi

Takasbank Para Piyasasi
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LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

DOHOL

DOHOL

DOHOL

DOHOL

DOHOL

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

02.06.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

03.06.2025

1,195.00

624.00

381.00

799.00

670.00

14.00

379.00

110.00

528.00

11.00

535.00

244.00

674.00

1,732.00

93.00

296.00

160.00

7,010.00

1,293.00

627.00

431.00

380.00

160.00

497.00

211.00

582.00

107.00

124.00

116.00

135.00

201.00

3.00

403.00

5,000.00

6,693.00

190.00

4,345.00

655.00

93,232.00

4,530.00

337.00

395.00

1,506.00

15,720,000.00

162,878.50

85,113.60

52,006.50

109,143.40

91,589.00

1,918.00

51,960.90

15,092.00

72,494.40

1,511.40

73,562.50

33,574.40

92,809.80

238,669.60

12,824.70

40,848.00

22,096.00

968,782.00

178,821.90

86,776.80

59,693.50

52,668.00

22,192.00

68,983.60

29,307.90

80,898.00

14,883.70

17,273.20

16,170.40

18,832.50

28,079.70

419.40

56,379.70

703,500.00

942,374.40

26,771.00

636,977.00

96,154.00

1,378,901.28

67,044.00

4,990.97

5,853.90

22,333.98

15,720,000.00
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Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasast
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum

IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum
Devlet Tahvili Ters Repo TRT120826T16
Devlet Tahvili Ters Repo TRT140126T11
Devlet Tahvili Ters Repo TRT031029T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT160431T19
Devlet Tahvili Ters Repo TRT210427T18
Devlet Tahvili Ters Repo TRT210235T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRTO080530T19
Devlet Tahvili Ters Repo TRT020529T18
Devlet Tahvili Ters Repo TRT061228T16
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T18
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T34
Devlet Tahvili Ters Repo TRT051033T12
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T34
Devlet Tahvili Ters Repo TRT140229T17
Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T18
Devlet Tahvili Ters Repo TRT180237T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT180237T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT180237T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT180237T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT230233T10
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03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

itfa Tarihi

Alis Tarihi

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

01.07.2025

Nominal

Vade

03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

15,800,000.00

13,700,000.00

13,780,000.00

7,650,000.00

7,900,000.00

11,690,000.00

7,710,000.00

246,000.00

176,000.00

12,750,000.00

12,700,000.00

12,970,000.00

13,020,000.00

15,200,000.00

23,330,000.00

21,090,000.00

21,860,000.00

21,890,000.00

Nominal

48,845,965.00

4,810,155.00

58,424,775.00

57,712,340.00

21,808,115.00

12,222,135.00

8,567,505.00

38,570,165.00

5,381,315.00

75,080,200.00

34,143,590.00

57,835,100.00

27,035,925.00

37,992,085.00

1,407,090.00

724,675.00

11,353,220.00

723,975.00

11,342,250.00

9,643,890.00

15,800,000.00
13,700,000.00
13,780,000.00
7,650,000.00
7,900,000.00
11,690,000.00
7,710,000.00
246,000.00
176,000.00
12,750,000.00
12,700,000.00
12,970,000.00
13,020,000.00
15,200,000.00
23,330,000.00
21,090,000.00
21,860,000.00

21,890,000.00

Alis Degeri
50,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00

5,000,000.00
53,000,000.00
63,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
49,000,000.00
1,000,000.00
3,000,000.00
47,000,000.00
3,000,000.00
47,000,000.00

40,000,000.00
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Devlet Tahvili Ters Repo TRT140126T11

Devlet Tahvili Ters Repo TRT190728T34
Devlet Tahvili Ters Repo TRTO080530T19
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi TOASO
Hisse Senedi TOASO
Hisse Senedi TOASO
Hisse Senedi TOASO
Hisse Senedi TOASO
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi ASELS
Hisse Senedi FROTO
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi MAVI
Hisse Senedi GARAN
Hisse Senedi TCELL
Hisse Senedi THYAO
Hisse Senedi THYAO
Hisse Senedi THYAO

03/07/2025 14:00:52

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

01.07.2025

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

4,676,235.00

26,857,195.00

8,409,245.00

3.00

6,788.00

11,522.00

14,911.00

6,799.00

4,572.00

5,405.00

25,000.00

5,000.00

358.00

10,000.00

142.00

4,191.00

10,353.00

456.00

1.00

2,795.00

13,435.00

2,988.00

118.00

8,071.00

9,825.00

14,433.00

17,179.00

8,635.00

9,499.00

1,108.00

4,179.00

7,735.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

50,000,000.00

50,000,000.00

50,000,000.00

91.44

207,305.52

352,112.32

455,978.38

208,049.40

139,994.64

165,609.20

4,512,500.00

907,000.00

65,872.00

1,845,000.00

27,349.20

629,069.10

1,555,020.60

68,536.80

86.50

97,154.20

467,269.30

103,982.40

4,108.76

281,193.64

342,499.50

503,423.04

599,547.10

301,534.20

331,895.06

38,735.68

147,100.80

272,426.70

2,412,000.00

929,000.00

2,742,500.00

2,745,000.00

2,765,000.00

Sayfa7/7



